
UCHWAŁA NR XVIII/140/2020
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 21 sierpnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XIII/111/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 
2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2020, poz. 713) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 869 z późn. zmianami) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2020 określone uchwałą nr XIII/111/2019 o kwotę 
252.375,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Dochody bieżące po zmianach wynoszą 25 887 391,99 zł a dochody majątkowe 4 135 909,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2020 określone uchwałą nr XIII/111/2019 o kwotę 
252.375,00 zł oraz dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami 
i paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 25 961 397,45 zł a wydatki majątkowe 4 867 224,00 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się kwotę rezerwy celowej na rok 2020 na wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego do kwoty 87.450,00 zł. 

2.  Kwota rezerwy pozostała do wykorzystania po zmianach wynosi 10.450,00 zł.

§ 4. 1. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2020 stanowią załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

2.  Wykaz dotacji udzielany z budżetu Gminy Bardo po zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3.  Zmiany zadań planowanych do realizacji z funduszu sołeckiego na rok 2020 stanowią załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2020 o kwotę 252.375,00 zł, w tym doch. bieżące +4.450,00 
zł, dochody majątkowe +247.925,00ZŁ. Zmiany dotyczą: 
zmiany kwoty dotacji celowych z budżetu państwa na wydatki obronne -200,00 
dofinansowania do udziału gminy w progr. dożywiania +4.650,00 
dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych +331.00,00 
dofinansowania z budżetu Województwa Dolnośląskiego na projekt "budowa budynku gospodarczego - szatnia 
w Bardzie " -30.000,00 
dochodów ze sprzedaży gruntów -53.075,00 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2020 o kwotę 252.375,00 zł, w tym wyd. bieżące + 60.800,00 
zł, wydatki majątkowe + 191.575,00. Zmiany dotyczą następujących zadań: 
wydatki obronne - 200,00 
dożywianie (udział gminy) - 1.550,00 
zasiłki celowe +1.550,00 
pomoc materialna dla uczniów +9.000,00 
rezerwa na zarządzanie kryzysowe +10.000,00 
dotacja celowa dla OSP Bardo +20.000,00 
wydatki na funkcjonowanie PORT-u w Opolnicy +2000,00 
promocja Gminy +18.000,00 
organizacja imprez kulturalnych -18.000,00 
oświetlenie uliczne -5.000,00 
przystanki autobus. -200,00 
aktualizacja Programu usuwania azbestu +5.200,00 
wydatki ZK na działalność mieszkaniową +25.000,00 
wydatki administrac. ZK -25.000,00 
Remont pomieszczenia biurowego na potrzeby utworzenia biura RM w UMiG w Bardzie +20.000,00 
Sieć wodociągowa dla miejsc. Opolnica -15.000,00 
Urządzenie miejsca odpoczynku przy trasach Singletrack -30.000,00 
Zagospodarowanie terenu przy PORCIE w Opolnicy -33.425,00 
Modernizacja garażu przy UMiG w Bardzie -20.000,00 
Wykonanie modernizacji i rozbudowy garażu w remizie OSP w Brzeźnicy +50.000,00 
Wykonanie przyłącza gazowego wraz z instalacją wewnętrzną gazową oraz zakupem pieca gazowego do remizy 
OSP Bardo +10.000,00 
Adaptacja byłego przedszkola na potrzeby utworzenia dziennego domu Senior+ +150.000,00 
Przejście między ul. Główną a Rynkiem w Bardzoe +150.000,00 
Budowa budynku gospodarczego - sztania w Bardzie -70.000,00 

Ponadto w planie wydatków w funduszu sołeckim sołectwa Janowiec dokonuje się przeniesień kwot wydatkó 
między zadaniami oraz wprowadza się zadanie "Zakup materiałów na malowanie świetlicy" zgodnie z wnioskiem 
sołęctwa. W planie wydatków w funduszu sołeckim sołectwa Opolnica dokonuje się przeniesień kwot wydatków 
między zadaniami oraz wprowadza się zadanie "Zakup materiałow na wykonanie tarasu obok PORTU" zgodnie 
z wnioskiem sołectwa. 

Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 1



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 1



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 1



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 2



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 3



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 1



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 2



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 3



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 4



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 1



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 2



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 1



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 2



Id: OHFEI-RGGOY-AROFL-HWQLR-FFPAB. Uchwalony Strona 3




